
 

 

Szczecin, dnia 09.06.2021r. 

 

A-ZP.381.30.2021.IŁP 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wydanie monografii w 

pełnym cyklu „Funkcjonowanie i ochrona wód płynących” 

  

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.), informuje, że: 

wybrano ofertę wykonawcy: 

 

volumina.pl Daniel Krzanowski 

ul. Ks. Witolda 7-9 

71-063 Szczecin 

 

Cena brutto : 8 046,00 zł 

Termin płatności faktury – 30 dni kalendarzowych   

 

1. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 
 

lp. nazwa wykonawcy  pkt cena  termin 

płatności 

faktury (dni 

kalendarzowe)  

pkt termin 

płatności 

faktury 

pkt łącznie 

1 Bogucki Wydawnictwo Naukowe s.c. 

Górna Wilda 90 

61-579 Poznań 

  24,25     30 40 64,25 

2 Volumina.pl Daniel Krzanowski 

Ul. Ks. Witolda 7-9 

71-063 Szczecin 

  60,00     30 40 100,00 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 


		2021-06-09T07:35:41+0200


		2021-06-09T08:31:29+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




